Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                              № ____

О внесении  изменений в план реализации муниципальной

программы  «Развитие агропромышленного комплекса городского

округа город Первомайск Нижегородской области» на 2020 год и

плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 31.12.2019 № 1571

В целях реализации муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от  29.10.2014

№ 1106, администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Внести в план реализации муниципальной программы «Развитие

агропромышленного комплекса городского округа город Первомайск

Нижегородской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2019 №1571  изменения,

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

         2. Отделу сельского хозяйства администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте  администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления                     Е.А.Лебеднова